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INFORMACJA O WYNIKACH NABORU 
na stanowisko: 

 
 

podinspektor – Samodzielne Stanowisko ds. Ekonomicznych 
w Wydziale Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji UMŁ 

 
 
 
Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko, 

została wybrana i zatrudniona Pani Małgorzata Urbaniak – Lipnicka, zamieszkała 
w Łodzi. 
 
 

Uzasadnienie: 
 
 Pani Małgorzata Urbaniak – Lipnicka spełniła wszystkie wymagania formalne określone 
w ogłoszeniu o naborze na ww. stanowisko urzędnicze. 
 

Pani Małgorzata Urbaniak – Lipnicka w 1998 r. ukończyła studia wyższe na Wydziale 
Ekonomiczno – Socjologicznym Uniwersytetu Łódzkiego, uzyskując tytuł magistra na kierunku 
ekonomicznym, w zakresie inwestycji i nieruchomości. W 2005 r. złożyła egzamin państwowy na 
audytora wewnętrznego i w tym też zakresie zdobyła 2- letnie doświadczenie zawodowe w pracy 
w jednostce sektora finansów publicznych, gdzie do jej obowiązków należało m.in.: 
przeprowadzanie audytów w zakresie badania dowodów księgowych i zapisów w księgach 
rachunkowych, oceny systemu gromadzenia i dysponowania środkami publicznymi 
i gospodarnością zarządzania finansowego, planowanie zadań audytowych, przygotowywanie 
rocznego planu audytu wewnętrznego, sporządzanie rocznego sprawozdania z przeprowadzanych 
audytów. Podczas pracy na stanowisku głównej księgowej zdobyła doświadczenie w zakresie 
prowadzenia księgowości, sporządzania sprawozdawczości i deklaracji podatkowych, natomiast 
zatrudnienie w urzędzie administracji samorządowej w zespole ds. księgowości projektów 
europejskich, pozwoliło jej na poznanie sposobów prowadzenia ewidencji księgowej projektów 
finansowanych z funduszu spójności UE. 

Pani Małgorzata Urbaniak – Lipnicka ma ponadto ukończony kurs księgowości oraz 
program szkoleniowy z zakresu: audyt wewnętrzny w sektorze publicznym. Podczas rozmowy 
kwalifikacyjnej wykazała się znajomością zagadnień z zakresu finansów publicznych i przepisów 
o rachunkowości, procedur administracyjnych oraz zasad funkcjonowania samorządu 
terytorialnego. 
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